pertinentibus per Paulinum de Hale et Roesiam uxorem ejus et

Willielmum de Hale et Nicholaum de Hale antecessores ipsius

Paulini alienatis.

143. HERBERTUS DE CAUNE, dudum defunctus, (cujus hæres obiit infra

ætatem ).

Inquisitio facta apud Assh ' coram Eschaetore domini Regis , 12° die

Januarii anno regni Regis Edwardi 34 °, de manerio de Assh ' cum

pertinentiis in comitatu Somerset', quod Herbertus de Caune dudum

defunctus tenuit die quo obiit de Baldewino de Caune de Flandr’ , et

quod ratione guerræ inter Regem Angliæ et Regem Franciæ nuper

habitæ tanquam catallum ipsius Baldewini, propter minorem ætatem

hæredis prædicti Herberti, captum fuit in manum domini Regis eo

quod prædictus Baldewinus alienigena fuit.
Item dicunt pra

dicti juratores quod Margeria de Caune et Johanna soror ejus sunt

propinquiores
hæredes prædicti Herberti ; et est prædicta Margeria

ætatis viginti annorum et amplius ; et fuit dicta Johanna ietatis

quindecim annorum in festo Paschæ ultimo præterito.

Scire feci [i.e. Ego Eschaetor] Johanni de Meriet (cui Rex com

misit custodiam dicti manerii) per Johannem Rochel et Willielmum

Aungevyn quod inquisitioni prædictæ faciendæ interfuerit, qui

quidem ad eandem inquisitionem
faciendam personaliter accessit, et

plenarie dicit quod prædictæ Margeria et Johanna non sunt adbuc

plenæ ætatis, et hoc memoriter recolit per quasdam inquisitiones in

comitatu prædicto dudum decem annis elapsis captas per mortem

prædicti Herberti . Et ulterius per plures alias evidencias ei videtur

quod dominus Rex manerium prædictum dictis Margeriæ et Jobanna

reddere non debeat quousque ad plenam ætatem pervenerint.

Somerset'.

Postea mandatum est tam præfato Johanni de Meriet quam præfatis

Margeriæ et Johannæ quod sint in cancellaria in crastino Annun

ciationis Beatæ Marice ad faciendum et recipiendum quod curia

consideraverit in proemisis.
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144. HENRICUS BELLE DE ASKHAM ET AGNES UXOR EJUS pro PRIORE ET

CONVENTU DE BRIDLINGTON'. Inq. ad q
d.

145. WILLIELMUS DE ROS DE HAMELAK '. Inq. ud 9.
d.

146. LUCAS DE ABBINGÉTON ’ - pro PETRO LE BARBER. Ing. ad 9.
d .

147. PRIORISSA DE POLLO. Ing. ad 9.
d.

148. ABBATISSA ET MONIALES DE POLLESWORTHE Ing. ad q . d.

149. HOMINES ET TENENTES VILLÆ DE BRADELEY. De communa pastura .

150. HENRICUS DE LACY COMES LINCOLN' — pro SCOLARIBUS IN DOMO PER

IPSUM COMITEM DE NOVO CONSTRUENDA IN Oxon '. Inq. ad 2.
d .

131. WILLIELMUS DE HARPEDENE— pro ROBERTO FILIO WILLIELMI DE HAR